
МБОУ  Фомино-Свечниковская СОШ 

 

ПРИКАЗ 

 

24 сентября  2014г.                                  х.Вишневка                                         №  134 

 

Об установлении надбавок за результативность и качество 

работ педагогическим работникам  МБОУ Фомино-Свечниковской СОШ. 

 

 

         На основании Постановления Правительства Ростовской области №13 от 30.09.2011 г. «О 

внесении изменений в  постановление Администрации Ростовской области от 16.10.2008 №506 

о порядке установления надбавок за результативность и качество выполняемых работ», 

Постановления администрации Кашарского района №659 от 29.10.2008 г. «О системе оплаты 

труда работников муниципальных учреждений»,   в целях совершенствования условий оплаты 

труда работников образовательного учреждения, в связи с выделением дополнительных 

денежных средств на увеличение фонда оплаты труда работников образовательного 

учреждения, 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с сентября  по декабрь  2014 года, надбавки за результативность и качество 

работы педагогическим работникам  МБОУ Фомино-Свечниковской СОШ, с учетом 

результатов работы, исходя из фонда учреждения  21509,14 рублей: 

 

 

№ 

п.п. 

 

ФИО 

 

должность 

Сумма 

баллов по 

итогам 

работы 

 

Стоимость 1 

балла 

 

Сумма 

1 Ластавченко Марина 

Васильевна  

учитель 

начальных 

классов 

57,7 16,28 939,32 

2 Погрибенко Елена 

Ивановна 

Учитель 

русского языка 

и литературы 

178,5 16,28 2905,92 

3 Кияшова Галина 

Васильевна 

Учитель 

русского языка 

и литературы 

140 16,28 2279,20 

4 Лихачева Надежда 

Васильевна 

учитель 

немецкого 

языка 

50 16,28 814,00 

5 Филиппенко Оксана 

Александровна 

учитель 

начальных 

классов 

72,3 16,28 1177,00 

6 Радченко Наталья 

Евгеньевна 

учитель 

истории и 

обществознания 

92,8 16,28 1510,76 

7 Емельяненко Ирина 

Михайловна 

учитель 

математики, 

экономики и 

информатики 

125,2 16,28 2038,20 

8 Беликова Ольга учитель 145 16,28 2360,60 



Васильевна биологии и 

химии 

9 Дмитриченко Тамара 

Ивановна 

учитель музыки 44 16,28 716,32 

10 Шевцов Евгений 

Михайлович 

учитель 

физической 

культуры 

84 16,28 1367,52 

11 Чигридова Татьяна 

Ивановна 

учитель 

математики 

95,4 16,28 1553,08 

12 Федорова Инна 

Николаевна 

учитель 

немецкого 

языка 

59,7 16,28 971,88 

13 Бондаренко Ольга 

Васильевна 

учитель 

начальных 

классов 

140,6 16,28 2288,92 

14 Муравьева Наталья 

Михайловна 

воспитатель 7 16,28 113,96 

15 Ластавченко Андрей 

Викторович 

учитель 

географии, 

технологии 

29 16,28 472,12 

  

2. Бухгалтеру  МБУ РЦО Кашарского района  Копыловой Т. начислять и оплачивать 

вышеперечисленным педагогическим работникам  надбавку за результативность и 

качество работы с  сентября  по декабрь  2014 года с учетом результатов работы. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

 

Директор 

МБОУ Фомино-Свечниковской СОШ           Н.А. Кияшов 

 

 

С приказом ознакомлены:     


